
Etkinlik Dosyası: Atalarımız Kim?  

Kuyruksuz malymunlar, insan, henüz bilmediklerimiz… 

Sahi, atalarımız, uzak ve yakın akrabalarımız kim? 

 
Yaş Grubu: 5.-6. sınıflar 

Süresi: 2 x 2 saat  

Yer: Sınıf ya da kütüphane ortamı  

Hedef: Atalarımız Kim? Kuyruksuz maymunlar, insan, henüz bilmediklerimiz… kitabında 
işlenen bilimsel meselelerin derinlemesine ele alınması, ulaşılan bilgilerin ve henüz 
çözülemeyen soruların çocuk ve gençler tarafından enine boyuna tartışılması. Hazırlanan 
yaratıcı sunumlarla daha geniş bir kitlede konuya merak uyandırılması, öğreterek öğrenme 
ilkesinin canlı bir şekilde işletilmesi.  

Malzeme: Atalarımız kim? Kuyruksuz maymunlar, insan, henüz bilmediklerimiz… kitabı. Fon 
kartonu, makas, boyalar, atık malzemeler. 

Hazırlık: Katılımcı sayısına uygun, en az yedi adet Atalarımız kim? Kuyruksuz maymunlar, 
insan, henüz bilmediklerimiz… kitabının edinilip katılımcılar tarafından önceden okunması.  

Uygulama:  Etkinliği yöneten yetişkin, etkinliğin içeriğini açıklayıp katılımcı gençlerle, 
“Atalarımız kim?” sorusu üzerine genel çerçevede sohbet ettikten sonra katılımcıları yedi 
gruba böler ve her bir gruba, Atalarımız Kim? Kuyruksuz maymunlar, insan, henüz 
bilmediklerimiz… kitabında yer alan bölüm başlıklarından birini atar.  

Gruplara, etkinliğin ilk iki saatinde kendi bölümlerini tekrar okumak ve not çıkarmak için 
yeterince zaman tanınır.  



Etkinliğin ikinci iki ders saatinde ise her grup kendi konu başlığıyla ilgili iki sunum afişi 
hazırlamakla görevlendirilir. İlkinde konu ile ilgili ulaşılan bilimsel bilgiler, ikincisinde ise 
henüz netliğe kavuşturulmayan, gizemini koruyan bilimsel sorular yer alacaktır. Bu afişlerin 
tasarımı tamamıyla gençlerin yaratıcılığına bırakılır.  Çizimler, tablolar, konuşma balonları, 
kitaptan alıntılar, başka kaynaklardan elde edilen bilgiler … bu afişlerle başkalarının merakını 
uyandırmak, ilgiyi konuya ve kitaba çekmek için her şey serbesttir.  

Hazırlanan afişler etkinliğin sonunda yan yana, kitaptaki bölüm başlıklarının sırasına göre 
sergilenir. Her grubun kendi afişlerinin başında durduğu, sergiyi ziyaret eden akranlarına 
konu ile ilgili açıklamalar yaptığı, sorularına yanıt verdiği bir sunum günü de planlanabilir.  

 


